



सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान CSIR-INDIAN INSTITUTE OF TOXICOLOGY RESEARCH



वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् | COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH
(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार) | MINISTRY OF SCIENCE & TECHNOLOGY, GOVT. OF INDIA)

सं० आईआईटीआर/1-स्था०/(426)/2012

दिनांक/Dated – 11-09-2024

कार्यालय ज्ञापन/Office Memorandum

निदेशक, सीएसआईआर-आईआईटीआर (CSIR-IITR), लखनऊ ने डा० जी०एन०वी० सत्यनारायण, वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी(1) के अनुरोध दिनांक 16.02.2024 तथा सीएसआईआर-आईआईसीटी, हैदराबाद (CSIR-IICT) के पत्र सं० 17/3/भर्ती/Rectt.-2024 दिनांक 03.09.2024 के अनुसरण में उन्हें CSIR-IITR, लखनऊ से CSIR-IICT, हैदराबाद में CSIR-IITR के पद के विरूद्ध अस्थायी रूप से एक वर्ष के लिए स्थानांतरण करने तथा दिनांक 01.01.2025 से संस्थान से कार्यमुक्त करने का सहर्ष अनुमोदन प्रदान किया है।

डा० जी०एन०वी० सत्यनारायण का स्थानांतरण उनके स्वयं के अनुरोध पर होने के कारण उन्हें transfer TA/Joining time देय नहीं होगा। डा० जी०एन०वी० सत्यनारायण से अनुरोध है कि वह अपना बेबाकी प्रमाण पत्र संस्थान में प्रस्तुत करें।

Director, CSIR-IITR, Lucknow has pleased to approve the transfer of Dr. G.N.V. Satyanarayana, Senior Technical Officer (1), from CSIR-IITR, Lucknow to CSIR-IICT, Hyderabad against the post of CSIR-IITR on a temporary basis for one year and his relieving from the Institute with effect from 01.01.2025, pursuant to the request of Dr. G.N.V. Satyanarayana dated 16.02.2024 and CSIR-IICT, Hyderabad letter No. 17/3/Recruitment/Rectt.-2024 dated 03.09.2024.

Dr. G.N.V. Satyanarayana will not be entitled for transfer TA/Joining time as his transfer is on his own request. Dr. G.N.V. Satyanarayana is requested to submit his No Objection Certificate to the Institute.

अर्चना अग्रवाल
11/9/2024
(अर्चना अग्रवाल/ Archana Agarwal)
अनुभाग अधिकारी/Section officer

डा० जी०एन०वी० सत्यनारायण / Dr. G.N.V. Satyanarayana,
वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी(1) / Sr. Technical Officer (1)
सीएसआईआर-आईआईटीआर, लखनऊ/ CSIR-IITR, Lucknow

प्रतिलिपि/Copy to:

1. निदेशक, सीएसआईआर-आईआईसीटी, हैदराबाद /Director, CSIR-IICT, Hyderabad
2. निदेशक के प्रधान निजी सचिव, आईआईटीआर, लखनऊ / PPS to Director, IITR, Lucknow
3. प्रशासनिक अधिकारी के निजी सचिव:इंट्रानेट पर अपलोड करने हेतु/PS to Ao: to Upload on intranet
4. अनुभाग अधिकारी (सामान्य अनुभाग)/ Section Officer (General Section)
5. वित्त एवं लेखाधिकारी/Finance & Accounts Officer
6. भण्डार एवं क्रय अधिकारी/Store and Purchase Officer
7. सुरक्षा अधिकारी/ Security Officer